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 До:  

Управен Одбор на Македонската Кошаркарска Федерација 

Комесар за натпреварувања при МКФ 

 

Од: Судиска Комисија на МКФ  

 

Предмет: Прерангирање на судии – февруари 2026та годдина 

 

Место и датум: Скопје, 17.2.2026 година  

 

Почитувани,  

 

Судиска комисија на МКФ на својата 9та седница одржана на ден 16.2.2026 година, изврши 

прерангирање на судиите согласно пристигнатите контроли до тој момент, по што е креирана 

нова листа на судии и истата може да се користи од комесарот за натпреварување во остатокот 

од натпреварувачката сезона 2025/2026, до следно прерангирање на судиите.  

 

СУДИИ ВО ПРВА ГРУПА: 

1. Митровски Зоран  

2. Мијалковски Иван 

3. Златевски Андреј 

4. Јакимовски Никола 

5. Феревски Алија 

6. Давидов Александар 

7. Антовски Боро 

8. Михајловиќ Владимир 

9. Петровски Петар 

10. Зафировски Дејан 

11. Никочевиќ Ема 

12. Ристовски Стефан 

13. Тренчевски Митко 

14. Темелков Игор 

15. Биноски Димитар 

16. Петровски Душан 

17. Ѓорески Александар 

18. Маџоски Марио 
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19. Мицкоски Драге 

20. Мелов Сашко 

21. Богески Марјан 

22. Деспотовски Мартин  

23. Ангелов Виктор ↑  

24. Митровски Игор* 

25. Митев Стојан* 

26. Лалков Влатко* 

27. Јакова Бисера* 

28. Крстевски Владимир* 

 

 

СУДИИ ВО ПОТЕНЦИЈАЛНА ГРУПА: 

 

1. Ников Иван 

2. Видиков Александар 

3. Кестев Кристијан 

4. Цветковска Наташа* 

 

Судијата Ангелов Виктор се унапредува во Првата група на судии.  

Судиите обележани со ѕвезда (*) се отсутни од државата, имаат медицинска причина за 

замрзнување на статусот, или сè уште ги немаат исполнето условите за активна лиценца согласно 

чл. 14 од Правилникот за работа на СККФСМ. 

 

 

СУДИИ ВО ВТОРА ГРУПА:  

 

1. Огненов Ангел ↓ 

2. Влахов Никола 

3. Јовановски Николче* 

4. Божиновски Борјан 

5. Ѓеорѓиевски Димитар 

6. Давков Бојан* 

7. Ристовски Александар  

8. Сулејман Хусеин 

9. Игнатовски Блаже  

10. Саздановски Кристијан 
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11. Ивановски Андреј 

12. Стојановски Давид  

13. Ацевски Зоран 

14. Стојановски Лука 

15. Гавриловски Александар 

16. Зафировски Горазд 

17. Димовски Александар* 

18. Упевчев Христијан* 

19. Чадамов Иван* 

20. Ангелов Кирил*  

21. Попчев Кире* 

22. Арсев Горјан* 

23. Стојчев Дамјан* 

24. Јанески Христијан* 

25. Иванчев Стефан 

26. Дочински Филип ↑ 

27. Манасиевски Живко ↑ 

28. Стојков Благој ↑ 

29. Адамовски Филип ↑ 

30. Павичевиќ Мирослав ↑ 

 

Судијата Огненов Ангел влегува во Втората група на судии. 

Судиите Дочински Ф., Манасиевски Ж., Стојков Б., Адамовски Ф., и Павичевиќ М., се унапредени 

во Втората група на судии. 

Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за натпреварување 

за Прва лига (мажи и жени) и за М20 младинска лига веднаш откако ќе ги исполнат условите од 

чл. 14 од Правилникот за работа на СКМКФ. 

 

 

СУДИИ ВО ТРЕТА ГРУПА: 

 

1. Алулоска Елена* 

2. Насески Леонид 

3. Красниќи Дион*                            

4. Богојевски Бобан* 

5. Коцев Аница* 

6. Серафимов Иван* 
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7. Илиев Петар 

8. Манчев Филип*                            

9. Трајчески Андреј 

10. Ѓорѓиев Марио* 

11. Костов Нино  

12. Цветановски Стефан* 

13. Тасев Иван 

14. Пејиќ Виктор* 

15. Паргов Лука 

16. Сливоски Александар* 

17. Георгиевски Андреј 

18. Тодоровски Христијан 

19. Ковиловски Мартин 

20. Ристевска Теа* 

21. Јованов Атанас 

22. Стојчевски Стефан* 

23. Дамеска Михаела     

24. Павлица Његош 

25. Русмир Лука 

26. Стојиќ Бојан 

27. Димовски Лука 

28. Дабевски Стојан* 

29. Нешовски Роберт 

30. Ѓорѓиевски Матеј 

 

 

Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за натпреварување 

за М20 младинска лига веднаш откако ќе ги исполнат условите од чл. 14 од Правилникот за работа 

на СКМКФ. 

 

 

 

Претседател на Судиска комисија на МКФ  

 

_________________________________ 

Алија Фeревски 
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